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Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Gislo: 1241/2018-M_ORF

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku Teresa Benedicta

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na den

Obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018
Pocet miest v zariadeni
Finan¢ny prispevok

Teresa Benedicta
31313680
Namestie Jana Pavla Il. 6073/7, 071 01 Michalovce

Charitny dom Jozefa Machalu
PariCovska 2745/116, 071 01 TrebiSov
domov socialnych sluzieb

pobytova

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na deh

Obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018
Pocet miest v zariadeni
Finanény prispevok

Namestie Jana Pavla Il. 6523/5, 071 01 Michalovce
Specializované zariadenie
pobytova

Finan&ny prispevok za zariadenie

Néazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na def

Obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018
Pocet miest v zariadeni
Finanény prispevok

Charitny dom Jozefa Machalu
Paricovska 2745/116, 071 01 TrebiSov
zariadenie podporovaného byvania
pobytova

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

14,41428 €
19

99 963,00 €
99 963,00 €

13,10959 €

21
100 485,00 €

100 485,00 €

4,79517 €
17

29 754,00 €
29754,00 €

230 202,00 €
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